1 Serviços de Manutenção Preventiva Mês 2 15.180,00 R$30.360,00

2 Serviços de Manutenção Corretiva Horas /
Ano 100 170,00 R$17.000,00

3 Desconto sobre o fornecimento de peças (%) 3%

Valor estimado para Fornecimento de peças R$ 15.000,00

Valor Total R$62.360,00

3.1.2. O valor total da contratação é de R$62.360,00 (Sessenta e dois mil trezentos e sessenta reais).
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral